
 

 

ul. Czartoryskich 8, 24-100 Puławy 

tel.: +48 81 47 86 700/800, fax: +48 81 47 86 900 

www.iung.pulawy.pl, e-mail:iung@iung.pulawy.pl 

NIP: 716-000-42-81 

 

 
 

Puławy, dnia 27.06.2019r. 

Znak sprawy:  DZP.220.26 2019.PK                                                                                                      
Nr. rej.: ZP9.PN9.2019 
 

ZAWIADOMIENIE  
O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „sukcesywne dostawy gazów 

wraz z dzierżawą zbiorników dla IUNG – PIB w Puławach w podziale na 7 części zamówienia” 
Numer ogłoszenia: Nr 556979-N-2019 z dnia 2019-06-05 r. 
1) Część 2: Dostawa helu ciekłego 5.0 do napełniania spektrometru NMR; 

2) Część 4: Dostawa argonu ciekłego 5.0 wraz z dzierżawą zbiornika kriogenicznego; 

3) Część 5: Dostawa azotu ciekłego 5.0 wraz z dzierżawą zbiornika kriogenicznego; 

 

Działając zgodnie z dyspozycją art. 92 ust. 2 w związku z art. 93 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) niniejszym zawiadamiam, że w związku 

z prowadzonym postępowaniem na „sukcesywne dostawy gazów wraz z dzierżawą zbiorników dla IUNG – PIB 
w Puławach w podziale na 7 części zamówienia”, oznaczonym znakiem sprawy: DZP.220.26 2019.PK, 

Zamawiający dokonał unieważnienia postępowania w zakresie: 
1) Części 2: Dostawa helu ciekłego 5.0 do napełniania spektrometru NMR; 
2) Części 4: Dostawa argonu ciekłego 5.0 wraz z dzierżawą zbiornika kriogenicznego; 
3) Części 5: Dostawa azotu ciekłego 5.0 wraz z dzierżawą zbiornika kriogenicznego. 

 

 

I. Część 2: Dostawa helu ciekłego 5.0 do napełniania spektrometru NMR. 
 

Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) – cena najkorzystniej oferty lub oferta z najniższą ceną 

przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 

Uzasadnienie faktyczne: 

W postępowaniu wpłynęły dwie oferty, których cena przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Zamawiający nie może zwiększyć kwoty na sfinansowanie zamówienia do 

ceny najkorzystniejszej oferty. 

 

 

II. Część 4: Dostawa argonu ciekłego 5.0 wraz z dzierżawą zbiornika kriogenicznego. 
Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) – w postępowaniu nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu.  
 

Uzasadnienie faktyczne: 

W postępowaniu, w zakresie 4 części zamówienia, wpłynęła jedna oferta oznaczona nr 3 od Wykonawcy Air 
Products Sp. z o.o., ul. 17 Stycznia 48, 02-146 Warszawa, która została odrzucona. 
 
 
 
 
 



  

  

 

 

 

III. Część 5: Dostawa azotu ciekłego 5.0 wraz z dzierżawą zbiornika kriogenicznego. 
Uzasadnienie prawne:  

Na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 w związku z art. 93 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) – w postępowaniu nie złożono żadnej oferty 

niepodlegającej odrzuceniu.  
 

Uzasadnienie faktyczne: 

W postępowaniu, w zakresie 5 części zamówienia wpłynęły dwie oferty: 
1) oferta nr 1 Wykonawcy GOMI Mirosław Opiela, ul. Jabłoniecka 10, 34-600 Limanowa; 
2) oferta nr 3 Wykonawcy Air Products Sp. z o.o., ul. 17 Stycznia 48, 02-146 Warszawa; 

- które zostały odrzucone z postępowania. 

 

 

Zamieszczono: 

1. tablica informacyjna w siedzibie Zamawiającego  

2. strona internetowa Zamawiającego. 
 

 

 

Specjalista                                                                  Pełnomocnik zamawiającego  
                 Katarzyna Plis                  Agnieszka Stawarz                                                                   
………………………………………                                                ………………………………………………. 
                   /sporządził/                                                                                      /zatwierdził/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jednostka organizacyjna IUNG-PIB  Dział Zamówień Publicznych 
Osoba do kontaktu: Katarzyna Plis  
Telefon 81 4786993  
Adres e-mail: kplis@iung.pulawy.pl 


